

Addnode Group förvärvar SolidCAD i Kanada

Symetri, i division Design Management, meddelar idag att de har tecknat avtal om att förvärva SolidCAD. Bolaget är marknadsledande i Kanada inom digitala lösningar för design-, bygg- och tillverkningsindustrier och Platinum Partner till Autodesk. För 2025 förväntas SolidCAD:s nettoomsättning uppgå till 280 MSEK och EBITA förväntas uppgå till 120 MSEK.

Förvärvet innebär en expansion av Symetris verksamhet i Nord- och Latinamerika då Kanada adderas till befintlig närvaro i USA och Brasilien. Symetri har även en stark och väletablerad organisation i Europa. Förvärvet tillför omkring 150 nya kollegor och totalt har Symetri nu 1 400 medarbetare.

SolidCAD grundades 1996 och har sitt huvudkontor i Richmond Hill, Ontario. Bolaget är Kanadas ledande Platinum Partner till Autodesk och Sapphire Partner till Bluebeam, de har över 6 000 kunder som de samarbetar med i innovations- och digitaliseringsprocesser. Efter förvärvet kommer Symetri att ha mer än 30 000 kunder globalt.

“Förvärvet av SolidCAD är i linje med vår tillväxtstrategi och våra uppdaterade finansiella mål. Symetri har framgångsrikt vuxit både organiskt och genom förvärv och integration av Autodeskpartners. En stark portfölj av egna produkter och kompletterande tjänster har också bidragit. Detta förvärv stärker Symetri, skapar värde för våra aktieägare och innebär ytterligare möjligheter för tillväxt på den kanadensiska marknaden,” säger Johan Andersson, vd och koncernchef för Addnode Group.

“Etableringen i Kanada är i linje med vår strategi, att i ett globalt sammanhang bidra till smartare och mer hållbara design-, bygg- och tillverkningsprocesser. SolidCAD är en stark och etablerad aktör med en omfattande branschkompetens. Vi ser fram emot att tillsammans med SolidCAD:s medarbetare och kunder utveckla och implementera effektivare och mer hållbara lösningar på den kanadensiska marknaden ”, säger Jens Kollserud, vd för Symetri.

Kanada är en strategiskt intressant tillväxtmarknad för Symetri med en stark bas inom tillverkande industri, en snabbt tilltagande digitalisering inom AECO-området (arkitekter, tekniska konsulter, bygg, drift och förvaltning) och en kvalificerad arbetskraft. Federala satsningar på hållbar infrastruktur och byggnation, i kombination med brist på arbetskraft, driver efterfrågan på Symetris effektiva produktivitets- och hållbarhetslösningar.

PRESSMEDDELANDE

07 oktober 2025 17:30:00 CEST

Symetris globala nätverk av professionell kompetens och nästa generations digitala lösningar, inklusive de egna produkterna Naviate, Sovelia och CQ, kommer ge kanadensiska kunder tillgång till kapacitet och innovationskraft för att kunna höja datakvalitet, konfigurera lösningar mer effektivt och accelerera utveckling. Förvärvet positionerar Symetri för fortsatt tillväxt på en stabil och innovationsdriven marknad.

Köpeskilling och finansiella villkor

Förvärvet genomförs som en inkrämsaffär där Symetri förvärvar SolidCAD:s verksamhet och tillgångar. Köpeskillingen vid tillträdet uppgår till 850 MSEK och en justering kommer att ske för värdet av övertagna rörelsekapitalposter vid tillträdet. Utöver betalningen vid tillträdet kan en tilläggsköpeskilling om maximalt 204 MSEK utgå, villkorat av framtida resultat. Finansiering sker genom utökning av Addnode Groups befintliga kreditfaciliteter.

Förvärvet bedöms få en positiv effekt på Addnode Groups resultat per aktie från konsolideringstidpunkten och framåt.

Transaktionen är föremål för tillträdesvillkor avseende överföring av tillgångar. Tillträde beräknas ske i slutet av oktober 2025 och SolidCAD kommer att konsolideras som en del av Symetri i Addnode Groups division Design Management.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Addnode Group - Digitalization for att Better Society

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 20 länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.



PRESSMEDDELANDE
07 oktober 2025 17:30:00 CEST

Denna information är sådan information som Addnode Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-10-07 17:30 CEST.

Bifogade filer

[Addnode Group förvärvar SolidCAD i Kanada](#)